

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน กุมภาพันธ์ 2559

หน่วยงาน จัดหาวัสดุ งานพัสดุ

คณะแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาทีเสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
1	1.น้ำยาซักผ้า ขนาด 20 ลิตร 2.น้ำยาล้างสารตกค้าง ขนาด 20 ลิตร 3.น้ำปรับสภาพน้ำ ขนาด 20 ลิตร 4.น้ำยาฟอกผ้าสี ขนาด 20 ลิตร 5.น้ำยาปรับผ้านุ่ม ขนาด 20 ลิตร	400 แกลลอน 190 แกลลอน 710 แกลลอน 760 แกลลอน 340 แกลลอน	@1,067.86 =427,144 @535.30 =101,707 @556.40 =395,044 @642 =487,920 @417.30 =141,882	สอบราคา	2	1 ราย บริษัท เอ็กโคเคม จำกัด รายการที่ 1 รายการที่ 2 รายการที่ 3	@1,067.86 =427,144 ดีเทอร์เจน พลัส @524.30 =99,617 ซาวร์ ซัวร์ @535 =379,850 เทอร์โบ หกหก ศูนย์แอล	1 ราย บริษัท เอ็กโคเคม จำกัด รายการที่ 1-5	บริษัท เอ็กโคเคม จำกัด รายการที่ 1 รายการที่ 2 รายการที่ 3 รายการที่ 4 รายการที่ 5	427,144 99,617 379,850 487,920 141,882	เสนอราคาถูกต้องตามเงื่อนไขและรายละเอียด รายการที่ 1,4,5 เสนอราคาเท่ากับวงเงินจัดซื้อ รายการที่ 4 แกรม 20 แกลลอน มูลค่า 12,840 บาท รายการที่ 2,3 เสนอราคาต่ำกว่าวงเงินจัดซื้อ รายการที่ 2=2.05% รายการที่ 3=3.85% รายการที่ 3 แกรม 20 แกลลอน มูลค่า 10,700 บาท	ว.112/59 ลว. 5 กพ.59

รายการที่ 4...

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
						รายการที่ 4	@642 =487,920 อ็อกซิพลัส					
						รายการที่ 5	@417.30 =141,882 เอ็กโคซอฟต์แวร์					
						รวม	1,536,413 ประเทศไทย					
	รวมเป็นเงิน		<u>1,553,697</u>						รวมเป็นเงิน	<u>1,536,413</u>		

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาทีเสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
2	1.กระดาษชำระม้วนใหญ่สำหรับห้องน้ำ 2.กระดาษชนิดแผ่นใหญ่ (เช็ดมือ)	20,400 ม้วน 60,000 ห่อ	@47.35 =965,940 @33.44 =2,006,400	ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	11	ยื่นข้อเสนอทางเทคนิค 2 ราย 1.ห้างหุ้นส่วนจำกัด ธิชาโปรดักส์ รายการที่ 1 รายการที่ 2	@45.47 =927,588 KimSoft JRT 1 Ply 600 M. @31.57 =1,894,200 Scott Multi-Fold Towel ชนิดแผ่น 1 ชั้น Kimberly-Clark	1 ราย ห้างหุ้นส่วนจำกัด ธิชาโปรดักส์ รายการที่ 1-2	ห้างหุ้นส่วนจำกัด ธิชาโปรดักส์ รายการที่ 1 รายการที่ 2	927,588 1,894,200	รายการที่ 1-2 เสนอราคาถูกต้องตามเงื่อนไข และรายละเอียดเสนอราคาต่ำกว่าวงเงินจัดซื้อ รายการที่ 1= 3.97% แถม 84 ม้วน มูลค่า3,819.48 บาท รายการที่ 2= 5.59% แถม 320 ห่อ มูลค่า 10,102.40 บาท	ว.138/59 ลว .5 กพ.59

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
						2.บริษัท ที่ แอนด์ เค คลีน นิ่ง จำกัด รายการที่ 1	@46.65 =951,660					
						รายการที่ 2	@32.65 =1,959,000 Correct					
	รวมเป็นเงิน		<u>2,972,340</u>						รวมเป็นเงิน	<u>2,821,788</u>		

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาทีเสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
3	1.ถุงมือยางสำหรับการศัลยกรรม ชนิดไม่มีแป้ง No.6 1/2	16,800 คู่	@27.82 =467,376	สอบราคา	2	2 ราย 1.บริษัท แปซิฟิกเฮลท์แคร์ (ไทยแลนด์) จำกัด		1 ราย บริษัท แปซิฟิกเฮลท์แคร์ (ไทยแลนด์) จำกัด	บริษัท แปซิฟิกเฮลท์แคร์ (ไทยแลนด์) จำกัด			ว.157/59 ลว. 2 มีค.59
	2.ถุงมือยางสำหรับการศัลยกรรม ชนิดไม่มีแป้ง No.7	8,400 คู่	@27.82 =233,688			รายการที่ 1	@27.29 =458,472	รายการที่ 1-4	รายการที่ 1	458,472	รายการที่ 1-4 ลดเหลือ 449,400	
	3.ถุงมือยางสำหรับการศัลยกรรม ชนิดไม่มีแป้ง No.7 1/2	1,800 คู่	@27.82 =50,076			รายการที่ 2	@27.29 =229,236		รายการที่ 2	229,236	รายการที่ 2 เสนอราคาต่ำกว่า วงเงินจัดซื้อ	
	4.ถุงมือยางสำหรับการศัลยกรรม ชนิดไม่มีแป้ง No.6	8,400 คู่	@27.82 =233,688			รายการที่ 3	@27.29 =49,122		รายการที่ 3	49,122	รายการที่ 1,3,4= 3.85%	
						รายการที่ 4	@27.29 =229,236		รายการที่ 4	48,150	รายการที่ 2=1.98%	
							แอนเซลล์/มาเลเชีย รุ่น แกมเมค พีเอฟ			229,236		
										224,700		

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
						2.บริษัท เมตติ ก้า จำกัด รายการที่ 1	@22 =369,600					
						รายการที่ 2	@22 =184,800					
						รายการที่ 3	@22 =39,600					
						รายการที่ 4	@22 =184,800					
	รวมเป็นเงิน		<u>984.828</u>			เซ็นทิเฟล็กซ์ พลัส/ มาเลเซีย			รวมเป็นเงิน	<u>946.950</u>		

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
4	1. IgG1 FITC	300	@92.98	สอบราคา	2	2 ราย		2 ราย				ว.121/59
	test		=27,894			1.บริษัท พี ซี แอล ไฮลด์จิ้ง จำกัด		1.บริษัท พี ซี แอล ไฮลด์จิ้ง จำกัด	1.บริษัท ซิลลิดิ			ว.5 กพ.59
	2. IgG1 PE	300	@147.125			จำกัด		จำกัด	พาร์มา จำกัด			
	test		=44,137			รายการที่ 1	@72	รายการที่ 1-25	รายการที่ 5	34,668	รายการที่ 6-7,	ว.122/59
	3. IgG1 PC5	300	@89.88				=21,600				เสนอราคาถูกต้อง	ว.3 กพ.59
	test		=26,964									
	4. IgG1 PC7	300	@120								ตามเงื่อนไข และ	
	test		=36,000			รายการที่ 2	@80	2.บริษัท ซิลลิดิ พาร์มา จำกัด	รายการที่ 6	96,300	รายละเอียด	
	5. CD7-FITC	300	@89.88				=24,000	รายการที่ 1-25	รายการที่ 7	33,224	เสนอราคาต่ำสุด	
	test		=26,964								ต่ำกว่าวงเงินจัดซื้อ	
	6. CD10-PC7	500	@254.66								รายการที่6=24.37%	
	test		=127,330			รายการที่ 3	@80		รายการที่ 8	53,500	รายการที่7=10%	
	7. CD13-PE	300	@123.05								รายการที่10=10.18%	
	test		=36,915			รายการที่ 4	@80		รายการที่ 10	26,429	รายการที่11=10%	
	8. CD19-PE	500	@89.88				=24,000				รายการที่12=12%	
	test		=44,940						รายการที่ 11	33,224	รายการที่13=5.71%	
	9. CD19-ECD	200	@187.25								รายการที่14=10%	
	test		=37,450			รายการที่ 5	@120		รายการที่ 12	211,860	รายการที่15=10.71%	
							=36,000					

10. CD20-PC5...

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอ จัดซื้อ(แต่ละ รายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวน ผู้รับ เอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่น เสนอ/รายชื่อ	ราคา เสนอ (แต่ละ รายการ/ ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่าน การคัดเลือก/ รายชื่อ	ผู้ชนะการ สอบราคา/ ประกวด ราคา	วงเงินที่ขอ อนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในการ ซื้อหรือจ้าง
10.	CD20-PC5	200	@147.125						รายการที่ 13	127,116	รายการที่16=9.84%	
	test		=29,425			รายการที่ 6	@224				รายการที่18=9.87%	
11.	CD33-PE	300	@123.05				=112,000		รายการที่ 14	25,038	รายการที่20=10.22%	
	test		=36,915								รายการที่21=10.39%	
12.	CD34-PC5	1,500	@160.5			รายการที่ 7	@175		รายการที่ 15	353,100	รายการที่24=10%	
	test		=240,750				=52,500				รายการที่25=10%	
13.	CD41-PE	1,200	@112.35						รายการที่ 16	30,388		
	test		=134,820			รายการที่ 8	@144				รายการที่ 17	
14.	CD14-PE	200	@139.1				=72,000		รายการที่ 17	20,330	เสนอราคาถูกต้อง	
	test		=27,820								ตามเงื่อนไข และ	
15.	CD45-ECD	2,200	@179.76			รายการที่ 9	@168		รายการที่ 18	68,855	รายละเอียด	
	test		=395,472				33,600				เสนอราคาต่ำสุด	
16.	CD61-PC7	200	@168.525						รายการที่ 19	33,705	เท่ากับวงเงินจัดซื้อ	
	test		=33,705			รายการที่ 10	@224					
17.	CD64-FITC	200	@101.65				=44,800		รายการที่ 20	43,228		
	test		=20,330									
18.	CD117-PC7	300	@254.66			รายการที่ 11	@140		รายการที่ 21	88,596		
	test		=76,398				=42,000					

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
19.	HLA-DR-FITC	300	@89.88						รายการที่ 24	28,890	รายการที่ 5,8,19	
		test	=26,964			รายการที่ 12	@150				เสนอราคาถูกต้อง	
20.	235a-PC7	200	@240.75				=225,000		รายการที่ 25	31,779	ตามเงื่อนไข และ	
		test	=48,150								รายละเอียด	
21.	CD3-PC7	600	@164.78			รายการที่ 13	@120				เสนอราคาต่ำสุด	
		test	=98,868				=144,000				สูงกว่าวงเงินจัดซื้อ	
22.	CD79a-PC5	300	@250			รายการที่ 14	@144				รายการที่5=28.57%	
		test	=75,000								รายการที่8=19.05%	
23.	MPO-PE	300	@280				=28,800				รายการที่ 19=25%	
		test	=84,000						2.บริษัท พี ซี		แถม น้ำยาสำหรับ	
24.	CD56-PC7	200	@160.50			รายการที่ 15	@170		แอล ไฮลด์ิง		Validation 25 test	
		test	=32,100				=374,000		จำกัด		มูลค่า 23,005 บาท	
25.	CD36 FITC	300	@117.70			รายการที่ 16	@224		รายการที่ 1	=21,600		
		test	=35,310				=44,800		รายการที่ 2	=24,000		
						รายการที่ 17	@178		รายการที่ 3	=24,000		
							=35,600		รายการที่ 4	=24,000		

รายการที่ 18...

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
						รายการที่ 18	@310 =93,000		รายการที่ 9	=33,600	รายการที่ 1-4,9, 22, 24	
						รายการที่ 19	@190 =57,000		รายการที่ 22	=67,200	เสนอราคาถูกต้องตามเงื่อนไข และ	
						รายการที่ 20	@224 =44,800		รายการที่ 23	=70,500	รายละเอียดเสนอราคาต่ำสุดต่ำกว่าวงเงินจัดซื้อ	
						รายการที่ 21	@200 =120,000				รายการที่1=22.56% รายการที่2=45.62% รายการที่3=10.99% รายการที่4=33.33% รายการที่9=10.28%	
						รายการที่ 22	@224 =67,200				รายการที่22=10.40% รายการที่24=16.07%	
						รายการที่ 23	@235 =70,500				แถม น้ำยาสำหรับ Validation 25 test	

รายการที่ 24...

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
						รายการที่ 24	@224 =44,800					
						รายการที่ 25	@120 =36,000 Beckman Coulter USA.					
						2.บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด รายการที่ 1	@120.375 =36,112.5					
						รายการที่ 2	@131.61 =39,483					
						รายการที่ 3	@133.75 =40,125					

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
						รายการที่ 4	@228.98 =68,694					
						รายการที่ 5	@115.56 =34,668					
						รายการที่ 6	@192.60 =96,300					
						รายการที่ 7	@110.745 =33,223.50					
						รายการที่ 8	@107 =53,500					
						รายการที่ 9	@168.525 =33,705					

รายการที่ 10...

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
						รายการที่ 10	@132.145 =26,429					
						รายการที่ 11	@110.745 =33,223.50					
						รายการที่ 12	@141.24 =211,860					
						รายการที่ 13	@105.93 =127,116					
						รายการที่ 14	@125.19 =25,038					
						รายการที่ 15	@160.5 =353,100					

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
						รายการที่ 16	@151.94 =30,388					
						รายการที่ 17	@101.65 =20,330					
						รายการที่ 18	@229.515 =68,854.5					
						รายการที่ 19	@112.35 =33,705					
						รายการที่ 20	@216.14 =43,228					
						รายการที่ 21	@147.66 =88,596					

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
						รายการที่ 22	@308.16 =92,448					
						รายการที่ 23	@282.48 =84,744					
						รายการที่ 24	@144.45 =28,890					
						รายการที่ 25	@105.93 =31,779 BD/USA.					

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาทีเสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
5	1.ถุงพลาสติกสีดำ ขนาด 26" * 26"	14,400 กก.	@32.25 =464,400	สอบราคา	6	3 ราย 1.บริษัท ชัย- กานต์พลาสติก จำกัด		3 ราย 1.บริษัท ชัย- กานต์พลาสติก จำกัด	1.บริษัท แบล็ค แบค แพค รีไซ- เคิล จำกัด			вр.38/59 ลว. 15 มค.59
	2.ถุงพลาสติกสีดำ ขนาด 27" * 36"	12,000 กก.	@32.25 =387,000			รายการที่ 1	@32.96 =474,624		รายการที่ 1	460,800	รายการที่ 1 เสนอราคาถูกต้อง ตามเงื่อนไข และ รายละเอียด	вр.39/59 ลว. 12 กพ.59
	3.ถุงพลาสติกใส่ขยะ ติดเชือกสีแดง ขนาด 26" * 26"	2,400 กก.	@43.00 =103,200			รายการที่ 2	@32.96 =395,520	2.บริษัท ที แอนด์ เค คลีน นิ่ง จำกัด	2.บริษัท ชัย- กานต์พลาสติก จำกัด		เสนอราคาต่ำสุด ต่ำกว่าวงเงินจัดซื้อ	
	4.ถุงพลาสติกสีดำ ขนาด 36" * 45"	4,200 กก.	@32.25 =135,450			รายการที่ 3	@42.16 =101,184	3.บริษัท แบล็ค แบค แพค รีไซ- เคิล จำกัด	รายการที่ 2	395,520 ลดเหลือ 387,000	0.78%	
						รายการที่ 4	@32.96 =138,432		รายการที่ 3	101,184	รายการที่ 2,4 เสนอราคาถูกต้อง ตามเงื่อนไข และ รายละเอียด	
									รายการที่ 4	138,432 ลดเหลือ 135,450	เสนอราคาต่ำสุด เท่ากับวงเงินจัดซื้อ	

2.บริษัท ที ...

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
						2.บริษัท ที่ แอนด์ เค คลีน นิ่ง จำกัด รายการที่ 1	@36.50 =525,600					
						รายการที่ 2	@36.50 =438,000					
						รายการที่ 3	@46.75 =112,200					
						รายการที่ 4	@36.50 =153,300					

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
						3.บริษัท แบล็คแบค แพค รีไซเคิล จำกัด						
						รายการที่ 1	@32.00 =460,800					
						รายการที่ 2	@33.00 =396,000					
						รายการที่ 3	@45.00 =108,000					
						รายการที่ 4	@33.00 =138,600					
	รวมเป็นเงิน		<u>1.090.050</u>						รวมเป็นเงิน	<u>1.084.434</u>		

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาทีเสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
6	1.กระดาษปอนด์ 70 แกรม สีขาว ขนาด A4	9,000	@75.00 =675,000	สอบราคา	4	3 ราย 1.บริษัท สยาม-นครินทร์ จำกัด		2 ราย 1.บริษัท สยาม-นครินทร์ จำกัด	1.ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก้วงฮวด		เสนอราคาถูกต้องตามเงื่อนไข และรายละเอียด	ว.131/59 ลว. 9 กพ.59
	2.กระดาษปอนด์ 80 แกรม สีขาว ขนาด A4	9,000	@91.45 =823,050			รายการที่ 1	@80.75 =726,750 Idea max	รายการที่ 1-2	มาร์เก็ตติ้ง รายการที่ 1	648,000	เสนอราคาต่ำสุดต่ำกว่าวงเงินจัดซื้อ	วร.132/59 ลว. 12 กพ.59
						รายการที่ 2	@92.50 =832,500 Idea Work	2.ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก้วงฮวด	21.บริษัท สยาม-นครินทร์ จำกัด		4.00%	
						2.ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก้วงฮวด		มาร์เก็ตติ้ง	รายการที่ 2	832,500	เสนอราคาถูกต้องตามเงื่อนไข และรายละเอียด	
						รายการที่ 1	@72.00 =648,000 Delight	รายการที่ 1-2			เสนอราคาต่ำสุดสูงกว่าวงเงินจัดซื้อ	1.15%

รายการที่ 2...

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
						รายการที่ 2	@92.75 =834,750 Idea Green					
						3.บริษัท หาดใหญ่ดับเบิลเอ จำกัด						
						รายการที่ 1	@75.00 =675,000 Quality					
						รายการที่ 2	@91.00 =819,000 Double A					
	รวมเป็นเงิน		<u>1,498,050</u>						รวมเป็นเงิน	<u>1,494,000</u>		

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
7	1.Latex Surgical Tube No.200	3,600 ฟุต	@5.00 =18,000	สอบราคา	2	1 ราย บริษัท บีเวอร์ เมดิคอล อินดัส-		1 ราย บริษัท บีเวอร์ เมดิคอล อินดัส-	บริษัท บีเวอร์ เมดิคอล อินดัส-			ว.118/59
	2.Latex Surgical Tube No.204	84,000 ฟุต	@10.12 =850,080			ตรี จำกัด รายการที่ 1	@5.00 =18,000	ตรี จำกัด	รายการที่ 1	18,000	รายการที่ 1, 2 เสนอราคาถูกต้องตามเงื่อนไข และ	
						รายการที่ 2	@10.12 850,080		รายการที่ 2	850,080	รายละเอียด เสนอราคาเท่ากับวงเงินจัดซื้อ	
	รวมเป็นเงิน		<u>868.080</u>						รวมเป็นเงิน	<u>868.080</u>	แถม รายการที่ 2 No.204 จำนวน 500 ฟุต มูลค่า 5,060 บาท	

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาทีเสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
8	1.พลาสติกชนิดกระดาด ขนาด 1/2"	8,640 ม้วน	@14.2666 =123,263.42	สอบราคา	2	2 ราย 1.บริษัท ดีเค-เอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด		1 ราย บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด			ว.129/59 ลว.5 กพ.59
	2.พลาสติกชนิดกระดาด ขนาด 1"	27,360 ม้วน	@28.5334 =780,673.82			รายการที่ 1	@14.2666 =123,263.42	รายการที่ 1-5	รายการที่ 1	123,263.42	รายการที่ 1-5 เสนอราคาถูกต้องตามเงื่อนไข และ	
	3.พลาสติกชนิดกระดาด ขนาด 2"	1,440 ม้วน	@57.0666 =82,175.90			รายการที่ 2	@28.5344 =780,701.18		รายการที่ 2	780,701.18	รายละเอียด	
	4.พลาสติกชนิดพลาสติกใส ขนาด 1/2"	8,640 ม้วน	@13.375 =115,560			รายการที่ 3	@57.0666 =82,175.90		รายการที่ 3	82,175.90	เสนอราคาเท่ากับวงเงินจัดซื้อ	
	5.พลาสติกชนิดพลาสติกใส ขนาด 1"	30,000 ม้วน	@26.75 =802,500			รายการที่ 4	3M China @13.375 =115,560		รายการที่ 4	115,560	แถม 3% ทุกรายการ	
									รายการที่ 5	802,500		

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
						รายการที่ 5	@26.75 =802,500 3M USA.					
						2.บริษัทซิลลิค ฟาร์มา จำกัด						
						รายการที่ 1	@10.70 =92,448					
						รายการที่ 2	@21.40 =585,504					
						รายการที่ 3	@53.50 =77,040					
						รายการที่ 4	@9.63 =83,203.20					

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
	รวมเป็นเงิน		<u>1,904,173.15</u>			รายการที่ 5	@19.26 =577,800 Thai Tape White Pore		รวมเป็นเงิน	<u>1,904,201</u>		
9	Hemodialyzer ชนิด Single use	1,200 ชุด	@461.88 =554,256	สอบราคา	2	2 ราย 1.บริษัท คอส-ม่า เมดิคอล จำกัด	@461.88 =554,256 NIPRO รุ่น SUREFLUX 15E PP/Japan	2 ราย 1.บริษัท คอส-ม่า เมดิคอล จำกัด 2.บริษัท เฟรซี-เนียส เมดิคอล แคร่ จำกัด	บริษัท เฟรซี-เนียส เมดิคอล แคร่ จำกัด	501,600	เสนอราคาถูกต้องตามเงื่อนไข และรายละเอียด เสนอราคาต่ำสุด ต่ำกว่าวงเงินจัดซื้อ 9.50% แถม 50 ชุด มูลค่า 20,900 บาท	ว.135/59 ลว.10 กพ.59

2.บริษัท...

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
	รวมเป็นเงิน		554,256			2.บริษัท เฟรซี-เนียส เมดิคอล แคร่ จำกัด	@418 =501,600 Fresenius รุ่น F00002386 FX60 Classix/ Germany			รวมเป็นเงิน 501,600		
10	วัสดุยัดเหินเข้ากับกระดุกแบบแขวน	160 ชิ้น	@5,778 =924,480	สอบราคา	3	3 ราย 1.บริษัท เมดิ-ไทม์ จำกัด	@5,692 =910,720 Conmed Linvatec	3 ราย 1.บริษัท เมดิ-ไทม์ จำกัด 2.บริษัท วิล-แฮล์ม ฟาร์มา ชูติคอล จำกัด	บริษัท จอห์นสัน แอนด์-จอห์นสัน (ไทย) จำกัด	816,640	เสนอราคาถูกต้องตามเงื่อนไข และรายละเอียด เสนอราคาต่ำสุดต่ำกว่าวงเงินจัดซื้อ 11.66%	ว.154/59 ลว.4 มีค.59

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
						2.บริษัท วิล-แฮล์ม ฟาร์มา ชูติคอลล จำกัด	@5,136 =821,760 Smith&Nep hew/USA.	3.บริษัท จอห์นสัน แอนด์-จอห์นสัน (ไทย) จำกัด				
						3.บริษัท จอห์นสัน แอนด์-จอห์นสัน (ไทย) จำกัด	@5,104 =816,640 Depuy Mitek/ สวีตเซอร์แลนด์					
	รวมเป็นเงิน		<u>924.480</u>						รวมเป็นเงิน	<u>816.640</u>		

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
11	1.Suction Set Sterile No.12 ถุงมือ No.M	10,000 ชุด	@8.68 =86,800	ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	7	ยื่นข้อเสนอทางเทคนิค 2 ราย					ยกเลิกการประกวดราคา เนื่องจากมีผู้เสนอราคา 2 ราย แต่ไม่ผ่านการคัดเลือก เนื่องจากผลิตภัณฑ์ที่เสนอมีรายละเอียดไม่ตรงตามข้อกำหนด	
	2.Suction Set Sterile No.14 ถุงมือ No.M	6,000 ชุด	@8.68 =52,080			1.บริษัท บีเวอร์ เมดิคอล อินดัสตรี จำกัด					ยกเลิกประกวดราคาครั้งนี้ และจัดซื้อโดยวิธีพิเศษแทน	
	3.Suction Set Sterile No.6 ถุงมือ No.S	12,000 ชุด	@8.68 =104,160			รายการที่ 1	@8.50 =85,000					
	4.Suction Set Sterile No.8 ถุงมือ No.S	25,000 ชุด	@8.68 =217,000			รายการที่ 2	@8.50 =51,000					
	5.Suction Set Sterile No.10 ถุงมือ No.S	15,000 ชุด	@8.68 =130,200			รายการที่ 3	@8.50 =102,000					
	6.Suction Set Sterile No.12 ถุงมือ No.S	192,000 ชุด	@8.68 =1,666,560			รายการที่ 4	@8.50 =212,500					

7.Suction...

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
	7.Suction Set Sterile No.14 ถู้งมือ No.S	42,000 ชุด	@8.68 =364,560			รายการที่ 5	@8.50 =127,500					
						รายการที่ 6	@8.50 =1,632,000					
						รายการที่ 7	@8.50 =357,000 B.M.I. ไทย					
						2..บริษัท ไบโอเมดิคอล เอ็นจิเนียริง จำกัด						
						รายการที่ 1	@8.28 =82,800					

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
						รายการที่ 2	@8.28 =49,680					
						รายการที่ 3	@8.28 =99,360					
						รายการที่ 4	@8.28 =207,000					
						รายการที่ 5	@8.28 =124,200					
						รายการที่ 6	@8.28 =1,589,760					
						รายการที่ 7	@8.28 =347,760					
	รวมเป็นเงิน		2,621,360				City Medical					

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน กุมภาพันธ์ 2559

หน่วยงาน จัดหาครุภัณฑ์ งานพัสดุ

คณะแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
1	ตู้ Co2 Incubator	1 ชุด	320,000	สอบราคา	3	3 ราย 1.บริษัท จรัญเอสซีซีเอทส์ จำกัด 2.บริษัท เบค-ไทยกรุงเทพ เคมีภัณฑ์ จำกัด 3.บริษัท กิบบไทย จำกัด	310,000 HF 160 W Heal Force 394,830 Thermo Fisher Scientific USA 396,970 Euroclone Italy				ยกเลิกการสอบราคา เนื่องจากมีผู้เสนอถูกต้องตามคุณลักษณะเฉพาะ 2 ราย แต่คุณสมบัติของทั้ง 2 ผลิตภัณฑ์ไม่ตรงตามวัตถุประสงค์การใช้งานในห้องปฏิบัติการ มีบุตรยากสำหรับเลี้ยงตัวอ่อนมนุษย์ ขอยกเลิกสอบราคาโดยขอแก้ไขสเปคเพื่อกำหนดคุณลักษณะเฉพาะความต้องการพัสดุให้ชัดเจน	
	รวมเป็นเงิน		320,000									

2.จ้างปรับปรุง...

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอ จัดซื้อ(แต่ละ รายการ)	วิธีซื้อ/ จ้าง	จำนวน ผู้รับ เอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่น เสนอ/รายชื่อ	ราคา เสนอ (แต่ละ รายการ/ ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่าน การคัดเลือก/ รายชื่อ	ผู้ชนะการ สอบราคา/ ประกวดราคา	วงเงินที่ขอ อนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในการ ซื้อหรือจ้าง
2	จ้างปรับปรุงหลังคาคลุม ทางเดินบริเวณอาคาร หอพักบุคลากร ZONE 2	1 รายการ	733,260	สอบ ราคา	7	7 ราย 1.ห้างหุ้นส่วน จำกัด ปุณณวิษ เอนิเจเนียร์ 2.บริษัท บารอ กัตเอนิเจเนียร์ จำกัด 3.บริษัทฮิล แอนด์ ชัน คอนสตรัคชั่น จำกัด 4.ห้างหุ้นส่วน จำกัด ซี.เอ็น. คอนสตรัคชั่น แอนด์วอเตอร์ บลาสติ้ง	625,000 615,998 616,523 625,000	6 ราย 1.ห้างหุ้นส่วน จำกัด ปุณณวิษ เอนิเจเนียร์ 2.บริษัท บารอ กัตเอนิเจเนียร์ จำกัด 3.ห้างหุ้นส่วน จำกัด ซี.เอ็น. คอนสตรัคชั่น แอนด์วอเตอร์ บลาสติ้ง 4.ห้างหุ้นส่วน จำกัด เจนเนอ รัล ซีวิล	บริษัท บารอ กัตเอนิเจเนียร์ จำกัด	615,998	เสนอราคาถูกต้อง ตามเงื่อนไข และ รายละเอียด เสนอราคาต่ำสุด ต่ำกว่าวงเงินจัด จ้าง 15.99%	จ.20/59 ลว.18 กพ.59

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
						5.ห้างหุ้นส่วนจำกัด เจนเนอรัล ซีวิล	620,000	5.ห้างหุ้นส่วนจำกัด ซุปเปอร์เฟซ				
						6.ห้างหุ้นส่วนจำกัด ซุปเปอร์เฟซ	658,450	6.ห้างหุ้นส่วนจำกัด สุภาพนาเฮาส์ซิงควอลิตี้				
						7.ห้างหุ้นส่วนจำกัด สุภาพนาเฮาส์ซิงควอลิตี้	695,742					
	รวมเป็นเงิน		<u>733,260</u>						รวมเป็นเงิน	<u>615,998</u>		

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
3	เครื่องตรวจจับการไหลเวียนของหลอดเลือดส่วนปลาย (Doppler)	18 เครื่อง	@ 41,600 =748,800	สอบราคา	3	3 ราย 1.บริษัท ไพรม์ เมดิคอล จำกัด 2.บริษัท ไบโอ เมดิคอล เซ็น จิเนียร์ริง จำกัด 3.บริษัท ยูแพม คลินิก จำกัด	@ 31,000 =558,000 Elite 200 Natus USA @ 27,000 =486,000 ES-100VX HADECO JAPAN @ 73,650 1,325,700 รุ่น Dopplex ยี่ห้อ Huntleigh England	2 ราย 1.บริษัท ไพรม์ เมดิคอล จำกัด 2.บริษัท ยูแพม คลินิก จำกัด	บริษัท ไพรม์ เมดิคอล จำกัด	558,000	เสนอราคาถูกต้องตามเงื่อนไข และรายละเอียด เสนอราคาต่ำสุดต่ำกว่าวงเงินจัดซื้อ 25.48%	ค.132/59 ลว. 25 กพ.59
	รวมเป็นเงิน		<u>748,800</u>						รวมเป็นเงิน	<u>558,000</u>		

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
4	เครื่องตรวจจอวัยวะด้วยคลื่นความถี่สูง ชนิดหิ้วถือ (Portable Ultrasound)	1 เครื่อง	720,000	สอบราคา	2	2 ราย 1.บริษัท บีเจซี เฮลแคร์ จำกัด 2.บริษัท ใอดี เอส เมดิคอล ซิสเต็มส์ (ประเทศไทย) จำกัด	888,000 S-Series/Sono Site/USA. 690,000 Venue40/GE USA.	2 ราย 1.บริษัท บีเจซี เฮลแคร์ จำกัด 2.บริษัท ใอดี เอส เมดิคอล ซิสเต็มส์ (ประเทศไทย) จำกัด	บริษัท ใอดี เอส เมดิคอล ซิสเต็มส์ (ประเทศไทย) จำกัด	690,000	เสนอราคาถูกต้องตามเงื่อนไข และรายละเอียด เสนอราคาต่ำสุดต่ำกว่าวงเงินจัดซื้อ 4.34%	ค.126/59 ลว. 18 กพ.59
	รวมเป็นเงิน		<u>720,000</u>						รวมเป็นเงิน	<u>558,000</u>		

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
5	จ้างเหมาเก็บ-ขนย้ายขยะทั่วไป (ไม่รวมขยะติดเชื้อ) บริเวณคณะแพทยศาสตร์	1 รายการ	@38,800 บาท/เดือน =465,000	สอบราคา	1	1 ราย นางอุทัย นพถาวร	@40,000 บาท/เดือน =480,000	1 ราย นางอุทัย นพถาวร	นางอุทัย นพถาวร	480,000 ลดเหลือ 474,000	เสนอราคาถูกต้องตามเงื่อนไข และรายละเอียด เสนอราคาสูงกว่าวงเงินจัดจ้าง 1.93%	จ.21/59 ลว. 29 กพ.59
	รวมเป็นเงิน		<u>465,000</u>						รวมเป็นเงิน	<u>474,000</u>		

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอ จัดซื้อ(แต่ละ รายการ)	วิธีซื้อ/ จ้าง	จำนวน ผู้รับ เอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่น เสนอ/รายชื่อ	ราคา เสนอ (แต่ละ รายการ/ ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่าน การคัดเลือก/ รายชื่อ	ผู้ชนะการ สอบราคา/ ประกวดราคา	วงเงินที่ขอ อนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในการ ซื้อหรือจ้าง
6	1.เครื่องปรับอากาศขนาด ไม่น้อยกว่า 12,000 บีทียู พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง	2 ชุด	@ 26,000 =52,000	สอบ ราคา	4	2 ราย 1.ร้าน เค.เค. เอ็นจิเนียริง รายการที่ 1	@ 20,330 =40,660	2 ราย 1.ร้าน เค.เค. เอ็นจิเนียริง	บริษัทคูลชอป แอร์เซ็นเตอร์ จำกัด	377,500	เสนอราคาถูกต้อง ตามเงื่อนไข และ รายละเอียด	ค.138/59 ลว. 3 มีค. 59
	2.เครื่องปรับอากาศขนาด ไม่น้อยกว่า 12,500 บีทียู พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง	1 ชุด	26,000			รายการที่ 2	20,330	2.บริษัทคูลชอป แอร์เซ็นเตอร์ จำกัด			เสนอราคาต่ำสุด ต่ำกว่าวงเงินจัดซื้อ	
	3.เครื่องปรับอากาศขนาด ไม่น้อยกว่า 20,000 บีทียู พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง	1 ชุด	34,764			รายการที่ 3	27,820					
	4.เครื่องปรับอากาศขนาด ไม่น้อยกว่า 30,000 บีทียู พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง	3 ชุด	@ 40,000 =120,000			รายการที่ 4	@ 37,450 =112,350					
	5.เครื่องส่งลมเย็น ขนาด ไม่น้อยกว่า 28,000 บีทียู พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง	1 ชุด	48,141			รายการที่ 5	40,660					
						รายการที่ 6	@ 33,740 =67,480					

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
	6.เครื่องส่งลมเย็น ขนาดไม่น้อยกว่า 40,000 บีทียู พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง	2 ชุด	@ 35,325 =70,650			รายการที่ 7 รวม	75,970 386,270 EMINENT, TRANE ไทย					
	7.เครื่องส่งลมเย็น ขนาดไม่น้อยกว่า 60,000 บีทียู พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง	1 ชุด	81,700			2.บริษัทคูลชอปแอร์เซ็นเตอร์ จำกัด รายการที่ 1	@ 23,400 =46,800					
						รายการที่ 2	20,300					
						รายการที่ 3	27,900					
						รายการที่ 4	@36,200 =108,600					

รายการที่ 5...

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
						รายการที่ 5	33,900					
						รายการที่ 6	@30,000 =60,000					
						รายการที่ 7	80,000					
						รวม	377,500					
						TASAKI ไทย						
	รวมเป็นเงิน		<u>433,255</u>						รวมเป็นเงิน	<u>377,500</u>		

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
7	จ้างติดตั้งหลังคากันสาดบริเวณด้านหน้าและด้านหลังอาคารเย็นศิระ	1 รายการ	685,396	สอบราคา	9	8 ราย 1.บริษัท สหการช่างเมทัลชีท จำกัด 2.ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฐาปนาเฮาส์ซิ่งควอลิตี้ 3.บริษัท ฮิล แอนด์ ซัน คอนสตรัคชั่น จำกัด 4.บริษัท แก้วกมลการช่าง จำกัด	553,855.98 672,687.20 620,000.00 530,000	5 ราย 1.ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฐาปนาเฮาส์ซิ่งควอลิตี้ 2.บริษัท แก้วกมลการช่าง จำกัด 3.ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชูปาร์เฟรช 4.บริษัท บารอกัต เอ็นจิเนียริง จำกัด	บริษัท แก้วกมลการช่าง จำกัด	530,000	เสนอราคาถูกต้องตามเงื่อนไข และรายละเอียดเสนอราคาต่ำสุดต่ำกว่าวงเงินจัดจ้าง 22.67%	จ.22/59 ลว. 29 กพ.59

5.ห้างหุ้นส่วน...

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
						5.ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชูปาร์เฟรช	617,000.00	5.ห้างหุ้นส่วนจำกัด ซีเอ็นคอนสตรัคชั่น แอนด์ วอเตอร์				
						6.บริษัท บารอกัด เอ็นจิเนียริ่ง จำกัด	639,500.00	บลาสติ้ง				
						7.ห้างหุ้นส่วนจำกัด ซีเอ็นคอนสตรัคชั่น แอนด์ วอเตอร์ บลาสติ้ง	625,000.00					
						8.ห้างหุ้นส่วนจำกัด ศศิวิวัฒน์ ดีเวลลอปเม้นท์ แอนด์ คอน-สตรัคชั่น	612,345.00					
	รวมเป็นเงิน		685,396						รวมเป็นเงิน	530,000		

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
8	1.เครื่องเอกซเรย์ทั่วไปแบบดิจิทัล (Digital X-Ray) (สเปคที่ 1)	1 เครื่อง	8,000,000	ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	10	ยื่นข้อเสนอทางเทคนิค 3 ราย 1.บริษัท เจเอฟ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์) 8,280,000 SAMSUNG GC 85A	3 ราย	1.บริษัท เจเอฟ	8,280,000	รายการที่ 1 เสนอราคาถูกต้องตามเงื่อนไข และรายละเอียด เสนอราคาสูงกว่าวงเงินจัดจ้าง =2.25%	ค.131/59 ลว. 10 กพ.59
	2.เครื่องเอกซเรย์ทั่วไปแบบดิจิทัล (Digital X-Ray) (สเปคที่ 2)	1 เครื่อง	8,000,000		แอดวาน เมด จำกัด รายการที่ 1	รายการที่ 1-3		รายการที่ 1	8,200,000			
	3.เครื่องเอกซเรย์เคลื่อนที่ดิจิทัล (Digital Portable X-Ray)	1 เครื่อง	6,400,000		รายการที่ 2	2.บริษัท ซีเมนส์ เฮลท์แคร์ จำกัด รายการที่ 3		รายการที่ 2	7,490,000			

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
						2.บริษัท ซีเมนส์ เฮลท์แคร์ จำกัด รายการที่ 2	12,153,000 SIEMENS Ysio Max					
						รายการที่ 3	5,440,000 SIEMENS MIRA MAX					
						3.บริษัท ชัน- เมติกอล โปร- แอดทีฟ แคร์ จำกัด รายการที่ 3	5,760,000 HITACHI Inspise The next					
	รวมเป็นเงิน		<u>22,400,000</u>						รวมเป็นเงิน	<u>19,870,000</u>		

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
9	เครื่องสูบน้ำส้วมและกระตุ้นการไถ	1 เครื่อง	290,000	สอบราคา	1	1 ราย บริษัทเมดิคอลอินเทนซีฟแคร์ จำกัด	285,000 Respironics USA.	1 ราย บริษัทเมดิคอลอินเทนซีฟแคร์ จำกัด	บริษัทเมดิคอลอินเทนซีฟแคร์ จำกัด	285,000	เสนอราคาถูกต้องตามเงื่อนไข และรายละเอียด เสนอราคาต่ำกว่าวงเงินจัดซื้อ 1.72%	ค.155/59 ลว. 18 มีค.59
	รวมเป็นเงิน		<u>290,000</u>						รวมเป็นเงิน	<u>285,000</u>		

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
10	เช่าเครื่องพิมพ์ ระยะเวลาเช่า 3 ปี	120 เครื่อง	@285 บาท/ เครื่อง/เดือน =1,231,200	สอบ ราคา	1	1 ราย บริษัท วิชชูลิน มาร์เก็ตติ้ง จำกัด	@295 บาท/ เครื่อง/เดือน =1,274,400 OKI	1 ราย บริษัท วิชชูลิน มาร์เก็ตติ้ง จำกัด	บริษัท วิชชูลิน มาร์เก็ตติ้ง จำกัด	1,274,400	เสนอราคาถูกต้อง ตามเงื่อนไข และ รายละเอียด เสนอราคาสูงกว่า วงเงินจัดเช่า 3.51% ต่ำกว่าราคาที่สืบ ทราบ 1,296,000 (ค่าเช่าต่อเครื่อง 300 บาท/เดือน) ยี่ห้อแทมเครื่อง พิมพ์สำรองอีก 2 ชุด	ช.2/59 ลว. 1 มีค. 59
	รวมเป็นเงิน		<u>1,231,200</u>						รวมเป็นเงิน	<u>1,274,400</u>		

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
11	เครื่องให้ความอบอุ่นชนิดเหนื่อทารก (Mobile Infant Radiant Warmer)	1 เครื่อง	250,000	สอบราคา	1	1 ราย บริษัท ที อี คิว จำกัด	250,000 Ambia Mediprema Warmer ฝรั่งเศส	1 ราย บริษัท ที อี คิว จำกัด	บริษัท ที อี คิว จำกัด	250,000 ลดเหลือ 200,000	เสนอราคาถูกต้องตามเงื่อนไข และรายละเอียด เสนอราคาต่ำกว่าวงเงินจัดซื้อ =20%	ค.146/59 ลว. 14 มีค.59
	รวมเป็นเงิน		<u>250.000</u>						รวมเป็นเงิน	<u>200.000</u>		

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
12	เครื่องฉายภาพมัลติมีเดียโปรเจคเตอร์	1 เครื่อง	255,000	สอบราคา	3	2 ราย 1.ห้างหุ้นส่วนจำกัด พีเน็ต แอนด์ ซีพพลาย	253,590 CANON XEED WUX6000	1 ราย 1.ห้างหุ้นส่วนจำกัด พีเน็ต แอนด์ ซีพพลาย	ห้างหุ้นส่วนจำกัด พีเน็ต แอนด์ ซีพพลาย	253,590 ลดเหลือ 250,000	เสนอราคาถูกต้องตามเงื่อนไข และรายละเอียดเสนอราคาต่ำกว่าวงเงินจัดซื้อ 1.96%	ค.141/59 ลว. 14 มีค.59
	รวมเป็นเงิน		<u>255,000</u>						รวมเป็นเงิน	<u>250,000</u>		

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
13	1.เครื่องนับจุดของปฏิกิริยาบนไมโครเพลท (ELISPOT Reader) 2.ตู้ปลอดเชื้อระดับ 2	1 ชุด 1 ตู้	2,800,000 480,000	สอบราคา	3	3 ราย 1.บริษัท บี.เค.เทค แอสโซซิเอท จำกัด รายการที่ 2 2.บริษัท ไบโอ-เมด ไดแอก-นอสติกส์ (ประเทศไทย) จำกัด รายการที่ 1	 454,750 NuAire Inc Nu-440-400E 2,942,500 CTL S6 Macro Analyzer	2 ราย 1.บริษัท ไบโอ-เมด ไดแอก-นอสติกส์ (ประเทศไทย) จำกัด รายการที่ 1 2.บริษัท เบคไทย กรุงเทพ อุปกรณ์เคมี ภัณฑ์ จำกัด รายการที่ 2	บริษัท ไบโอ-เมด ไดแอก-นอสติกส์ (ประเทศไทย) จำกัด รายการที่ 1 บริษัท เบคไทย กรุงเทพ อุปกรณ์เคมี ภัณฑ์ จำกัด รายการที่ 2	 2,942,500 ลดเหลือ 2,797,000 459,993 ลดเหลือ 459,000	เสนอราคาถูกต้องตามเงื่อนไข และรายละเอียด เสนอราคาต่ำกว่าวงเงินจัดซื้อ รายการที่ 1=0.11% รายการที่ 2=4.38%	ค.142/59 ฉว.11 มีค.59 ค.143/59 ฉว.11 มีค.59

3.บริษัท เบค...

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง	
						3.บริษัท เบคไทย กรุงเทพมหานคร อุปกรณ์เคมีภัณฑ์ จำกัด รายการที่ 2	459,993 Thermo Fisher Scientific รุ่น A2						
	รวมเป็นเงิน		<u>3,280,000</u>						รวมเป็นเงิน	<u>3,256,000</u>			

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาทีเสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
14	เครื่องปั่นเหวี่ยงควบคุมอุณหภูมิ (Refrigerator Centrifuge)	1 เครื่อง	325,280	สอบราคา	5	5 ราย 1.บริษัท สิทธิพร แอสโซซิเอต จำกัด 2.บริษัท ไฮแอน ตีฟิค จำกัด 3.บริษัท เมริท-เทค จำกัด 4.บริษัท เบคไทย กรุงเทพมหานคร เคมี-ภัณฑ์ จำกัด	324,745 5804R Eppendorf Germany 350,500 Sigma3-16KL Sigma Germany 248,240 VeloCity18R Dynamica UK. 315,650 Hettich Germany	3 ราย 1.บริษัท สิทธิพร แอสโซซิเอต จำกัด 2.บริษัท ไฮแอน ตีฟิค จำกัด 3.บริษัท เบคไทย กรุงเทพมหานคร เคมี-ภัณฑ์ จำกัด	บริษัท เบคไทย กรุงเทพมหานคร เคมี-ภัณฑ์ จำกัด	315,650	เสนอราคาถูกต้องตามเงื่อนไข และรายละเอียด เสนอราคาต่ำสุดต่ำกว่าวงเงินจัดซื้อ 3.05%	ค.147/59 ลว.14 มีค.59

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
	รวมเป็นเงิน		<u>325.280</u>			5.บริษัททีโอพี เวิร์ล เทรด จำกัด	284,400 Pro-Hospital Centurion UK.		รวมเป็นเงิน	<u>315.650</u>		
15	เครื่องเอกซเรย์ปอดแบบดิจิทัล (Digital Chest X-Ray)	1 เครื่อง	4,000,000	ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-Bidding)	1	1 ราย 1.บริษัท เจ.เอฟ. แอดวาน เมด จำกัด	3,948,000 SAMSUNG รุ่น GU60A SERIES	1 ราย บริษัท เจ.เอฟ. แอดวาน เมด จำกัด	บริษัท เจ.เอฟ. แอดวาน เมด จำกัด	3,948,000	เสนอราคาถูกต้องตามเงื่อนไข และรายละเอียด เสนอราคาต่ำกว่าวงเงินจัดซื้อ 1%	ค.123/59 ลว.29 มค.59
	รวมเป็นเงิน		<u>4.000.000</u>						รวมเป็นเงิน	<u>3.948.000</u>		